

ESTD: 1987

NAAC Accredited at 'B+'

Tel/Fax No.: (0343) 2517269

Website: www.mankarcollege.ac.in E-mail: principal@mankarcollege.ac.in

Mobile: 7908574079

Ref. No.

MC|126|2025-26

Date ... 11. 12. 2025

Notice for the Students of Sem-V

All Students are directed to attend an orientation class to be held on 16.12.2025 at 11:00AM in Auditorium hall on Internship of 2 Credits as per University guidelines. Attending this class is mandatory for all students failing which they will be asked to meet the undersigned along with their fathers/mothers/legal guardians. After attending the orientation class they will be asked to pay Rs-330/- as Internship fees at the cash counter out of which Rs -320/- per student will be paid to Internship Providing organization like WEBEL.

Principal
Mankar College

Principal Mankar College

পঞ্চম সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

আগামী ১৬-১২-২০২৫ তারিখে কলেজের অডিটোরিয়াম হলে ২ ক্রেডিট - র ইন্টারসিপ বিষয়ে একটি ওরিয়েন্টেশন ক্লাস বেলা ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে । বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশ মোতাবেক প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীদের এই ইন্টার্নশিপ কোর্স করার বাধ্যতামূলক, এই ক্লাসে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক, অনুপস্থিত হলে ছাত্র-ছাত্রীদের গার্জেন কল করা হবে। এই ক্লাসের পর কলেজের ক্যাশ কাউন্টারে এসে ইন্টার্নশিপ ফি বাবদ ৩৩০ টাকা জমা দেবে। আদায়কৃত ফি থেকে ৩২০ টাকা যে সংস্থা (যেমন WEBEL) ইন্টার্নশিপ দেবে তাদেরকে ফি হিসাবে দেওয়া হবে।

অধ্যক্ষ

মানকর কলেজ

mankar College